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OLAY I: Önce mühendislik ardından tıp eğitimi aldığını iddia eden Bay (E), Bayan (K)’ye 

evlenme teklif eder. Eğitime çok önem veren ve bu nedenle Bay (E)’nin kendisi için uygun bir 

eş olacağına inanan Bayan (K) bu teklifi kabul eder. İkili düğün hazırlıkları yaparken Bay 

(E)’nın aslında ne mühendislik ne tıp eğitimi aldığı ve ilkokul mezunu olduğu ortaya çıkar. Bu 

duruma çok öfkelenen Bayan (K), gerçeği bilseydi Bay (E) ile asla nişanlanmayacağını 

belirterek nişanı bozar ve tazminat talebinde bulunur. 

 

SORU: Bayan (K)’nin nişanı bozmasını ve tazminat talebini değerlendiriniz. Bay (E) 

mühendislik ve tıp eğitimi aldığını iddia etmemiş fakat Bayan (K) kendi kusurundan kaynaklı 

olarak buna inanmışsa vereceğiniz yanıt değişir miydi? 

 

OLAY II: Bayan (K), eşi Bay (E)’den boşanmış ve Bay (E2) ile evlenmiştir. Bu evliliğin de 

yürümemesi üzerine Bayan (K) ile Bay (E2) boşanır. Bayan (K) daha sonra Bay (E3) ile evlenir. 

Bu evliliğinden çocukları Bayan (Ç) dünyaya gelir. Yıllar sonra tesadüfen tanışan Bay (E2) ile 

Bayan (Ç) aşık olur ve evlenme kararı alır. 

 

SORU: Bay (E2) ile Bayan (Ç)’nin evlenmesi mümkün müdür? Bayan (Ç), Bayan (K)’nin Bay 

(E) ile olan evliliğinden dünyaya gelmiş olsaydı vereceğiniz yanıt değişir miydi?  

 

OLAY III: Bay (E) ve Bayan (K1) evlidir. Buna rağmen Bay (E), Bayan (K2)’yi bekar 

olduğuna inandırarak onunla ikinci evliliğini gerçekleştirir. Bu evliliğin ardından çok zaman 

geçmemiştir ki Bay (E) hayatını kaybeder. Bay (E)’nin ölümünün ardından yaptığı ikinci 

evliliği öğrenen Bayan (K1), Bayan (K2)’nin mirastan pay almasının önüne geçmek amacıyla 

bu evliliğin mutlak butlanı için dava açar.  

 

SORU: Uyuşmazlık önünüze gelseydi hâkim olarak nasıl bir karar verirdiniz? 

 

OLAY IV: 17 yaşındaki Bay (A), velisinin iznini almadan Bayan (B) ile evlenmiştir. Bay 

(A)’nın yasal temsilcileri Bay ve Bayan (V) rızalarının olmadığını söyleyerek evlenmenin iptali 

için dava açar ve evlenme iptal edilir. Henüz 18 yaşını doldurmamış olan Bay (A), Bayan (B)’ye 

kendini affettirmek için son derece pahalı altın bir kolye satın almak ister. Bay ve Bayan (V) 

bu işleme de izin vermezler fakat Bay (A) işlemi gerçekleştirmek için onların rızasına ihtiyaç 

duymadığını söyler.  

 

SORU: Bay (A) iddiasında haklı mıdır? Doktrindeki görüşleri dikkate alarak ve kendi 

görüşünüzü belirterek değerlendiriniz.  

 

 

 


